
 
 

PARKOVIŠTĚ – areál nemocnice 
Provozovatel:  PRIVAMED a.s., Kotíkovská 927/19, 323 00 Plzeň, IČ 466885251 

Tel. 377 182 111, e-mail: informace@privamed.cz 

INFORMACE PRO NÁVŠTĚVNÍKY 

• Parkování v areálu nemocnice je povoleno pouze na vyznačených místech 

• Parkovné dle ceníku zaplaťte u pokladny u výjezdu z areálu nemocnice 

 

• Ceník parkovného: 

- Prvních 15 minut bezplatně !!! 

- Poté první hodina ……10,- Kč 

- Druhá hodina……….... 20,- Kč 
- Třetí a další každá započatá hodina 50,- Kč/ hod, max. však 330,- Kč 

-      Denní sazba parkovného v areálu nemocnice při hospitalizaci (24 hod.)  330,- Kč 

POZOR! 

Při návštěvě naší nemocniční lékárny (přízemí budovy Centra následné péče) v případě výdeje léku 

na předpis nebo jakéhokoliv volného prodeje, Vám bude, po předložení parkovacího lístku, 

odečteno 10,- Kč z parkovného. Sleva bude nastavena v parkovacím systému automaticky. 

• Parkovací lístek pečlivé uschovejte! 

• Při ztrátě lístku je provozovatel parkoviště oprávněn požadovat poplatek za parkovné ve výši 

až   1000,- CZK. 

• Pravidla parkování jsou upravena Provozním řádem 



 
 
 


